

BJ Holding 2010 ApS

Agervej 4, 8950 Ørsted

CVR-nr. 32 30 25 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Holding 2010 ApS Agervej 4 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 32 30 25 56 Stiftet: 11. august 2010 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Jensen, Agervej 4, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Løkkeagren ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.393 kr. mod 42.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.853 kr. mod 73.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig positiv drift i datterselskabet.

Formår ledelsen i datterselskabet ikke at levere positive fremtidige resultater, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	48.393	42.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2.800
Resultat før finansielle poster	45.593	39.386
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.438	68.738
Øvrige finansielle omkostninger	-21.985	-32.742
Resultat før skat	28.046	75.382
Skat af årets resultat	-5.193	-1.462
Årets resultat	22.853	73.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.853	73.920
Disponeret i alt	22.853	73.920

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>633.200</u>	<u>636.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.200</u>	<u>636.000</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>633.200</u>	<u>636.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>88</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6</u>	<u>88</u>
	Aktiver i alt	<u>633.206</u>	<u>636.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-152.583	-175.436
Egenkapital i alt	-72.583	-95.436
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.989	5.796
Andre hensatte forpligtelser	164.857	169.295
Hensatte forpligtelser i alt	175.846	175.091
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	231.064	275.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	231.064	275.731
5 Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	41.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.603	191.676
Anden gæld	13.276	45.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.879	280.702
Gældsforpligtelser i alt	529.943	556.433
Passiver i alt	633.206	636.088
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	650.000
Kostpris 31. december 2016	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	14.000
Årets afskrivninger	2.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	16.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	633.200

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	56.250	56.250
Kostpris 31. december 2016	56.250	56.250
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016	-225.545	-294.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.438	68.738
Op-/nedskrivninger 31. december 2016	-221.107	-225.545
Overført til hensatte forpligtelser	164.857	169.295
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	164.857	169.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løkkeagren ApS	Norddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-175.436	-249.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.853</u>	<u>73.920</u>
	<u>-152.583</u>	<u>-175.436</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	275.064	317.285
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.000</u>	<u>-41.554</u>
	<u>231.064</u>	<u>275.731</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>55.000</u>	<u>99.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 275 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebreve på nominelt 500 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 633.200 kr.

Herudover er anparterne i datterselskabet også stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet samt for den gæld datterselskabet har til pengeinstituttet.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.